2019年 5月 29日

各 位

会 社 名 株式会社エス･ディー･エス バイオテック

代表者名 代表取締役社長 髙橋 順一

 （コード：4952、東証第二部）

問合せ先 理事管理部長 深澤 良彦

 （TEL．03－5825－5511）

営業外収益の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年 3 月期第 1 四半期決算において、下記のとおり営業外収益（受取配当金）を計上すること

となりましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

 当社は、当社が出資する江蘇新河農用化工有限公司が本日開催した董事会において、配当金 25百万元

（402百万円：本日の為替レートによる円換算額）を受領することとなりました。

 これにより、2020年 3月期第 1四半期決算において、受取配当金 402百万円を営業外収益に計上する予定

です。

２．業績に与える影響

 2019年 4月 25日に公表いたしました 2020年 3月期通期個別業績予想は、上記受取配当金の相当額を織り

込んで作成しております。

以 上